
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25. augustā                                                Nr.161 

     (protokols Nr.8, 69.§) 

 

Par Raunas novada domes izpilddirektora atbrīvošanu no amata un L.Zūdiņas iecelšanu 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Raunas pagasta pārvalde” vadītāja amatā 

 

Ņemot vērā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībā veicamajiem saimnieciskiem, 

organizatoriskiem, tehnoloģiskiem vai līdzīga rakstura pasākumiem, līdzšinējās Raunas novada domes 

izpilddirektores L. Zūdiņas 2021. gada  8. augusta iesniegumu par piekrišanu piedāvātajiem darba 

līguma grozījumiem, turpinot darbu pašvaldībā Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Raunas 

pagasta pārvalde” vadītāja amatā, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

11.punktu un 40.panta ceturto daļu, Darba likuma 97. pantu, 

atklāti vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm -  ar 12 balsīm par (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), pret - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības un atbrīvot no amata Raunas novada domes izpilddirektori L. 

Zūdiņu. 

2. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Raunas pagasta pārvalde” vadītāja amatā L. 

Zūdiņu, personas kods. 

3. Līdz darba tiesisko attiecību jautājumu noregulēšanai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

termiņos (grozījumi darba līgumā saistībā ar amata maiņu) L. Zūdiņai turpināt pildīt Smiltenes 

novada pašvaldības iestādes “Raunas pagasta pārvalde” vadītājas pienākumus. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                        E. Avotiņš 

 
 
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

